

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

## PIAGAM PENGHARGAAN

Nomor: 010/SNMPTN/UNY/2012

Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur SNMPTN DIVISI IPS Universitas Negeri Yogyakarta memberikan penghargaan dan ucapan terima kasih, kepada:

Siti Mahripah, S.Pd., M. App. Ling

atas partisipasinya dalam penyelenggaraan Ujian Tulis Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur SNMPTN DIVISI IPS Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2012, sebagai:

PENGAWAS

Mengetahui

Wakil Rektor I,

Prof. Dr. Nurfina Aznam, S.U., Apt.

NIP 19561206 198103 2 002

Yogyakarta, 13 Juni 2012

Ketua.

<u>Dra. Budi Hestri Hutami</u> NIP 19570415 198303 2 003



## PANITIA PENERIMAAN MAHASISWA BARU LOKAL YOGYAKARTA 2012 SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI (SNMPTN)

Sekretariat : Kantor Registrasi UNY, kampus Karangmalang Yk. 55281, Telp. (0274) 541242 atau (0274) 586168 psw. 246, 239

Nomor

: 002/SNMPTN-UNY/PU/2012

Lampiran

: Undangan Sebagai Pengawas Hal

Kepada : Yth. Bapak/Ibu. Siti Mahripah, S.Pd., M.App.Ling

di FBS UNY

Dengan hormat,

Panitia Seleksi Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SNMPTN) UNY Tahun 2012, mengharap kesediaan Bapak/Ibu untuk hadir dan melaksanakan tugas sebagai:

## PENGAWAS

dalam pelaksanaan Ujian Tulis SNMPTN Tahun 2012 Kelompok IPS di :

Ruang Tes

: 12.01

Lokasi

: Fakultas Bahasa dan Seni B (GK I It 2)

Hari, tanggal	Waktu
Selasa, 12 Juni 2012	Pukul 06.30 - selesai
Rabu, 13 Juni 2012	Pukul 09.30 - selesai

Atas kehadiran Bapak/Ibu dan terlaksananya tugas ini, kami ucapkan terima kasih.

Mengetahui Wakil Rektor I UNY,

Prof. Dr. Nurfina Aznam, S.U., Apt.

NIP 19561206 198103 2 002

Yogyakarta, 4 Juni 2012

Ketua SNMPTN UNY,

Dra. Budi Hestri Hutami NIP 19570415 198303 2 003

Apabila berhalangan hadir harap menghubungi Panitia SNMPTN Catatan: dan undangan mohon dikembalikan ke PANITIA

Ruang Panitia di : R. Seminar Lt 2 GK I / A